
MHMPXPEEKGMO

Kontrolní číslo (KČ): P20V00178617

AStejnopis číslo:

SMLOUVA
ke stavbě č. 3145 TV Vinoř, et. 0012 ČOV Vinoř;

Aktualizační studie etapizace díla a optimalizace investičních prostředku

Číslo smlouvy objednatele: DIL/21/08/006850/2020 

E^o+Ov^trLlťL1
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSC 110 01

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581

registrované dle ustanoveni § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, v platném zněni

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupené: Ing. Ivem Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního Magistrátu 
hlavního města Prahy

dále jen jako „objednatel"

na straně jedné

a



AQUA PROCON s.r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddílu 

C, vložce 6597

se sídlem: Palackého třída 768/12, 612 00 Brno

IČO: 46964371

DIČ: CZ46964371

registrovaná dle ustanoveni § 94 zákona č. 235/2004 5b., o dani z přidané 

hodnoty, v platném zněni

bankovní spojení: 

číslo účtu:

Ing. Josefem Šebkem, MBA, jednatelem společnosti 

dále jen jako „zhotovitel"

zastoupená:

na straně druhé

tuto

smlouvu

ke stavbě č. 3145 TV Vinoř, et. 0012 ČOV Vinoř;

Aktualizační studie etapizace díla a optimalizace investičních prostředku

ve smyslu ustanoveni § 1 odst. 2 a § 1746 odst. 2 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném zněni.

dále jen jako „smlouva"

I. Úvodní ustanovení

Smlouva je uzavřena na základě veřejné zakázky malého rozsahu číslo INV/MZ/0048/2020 

ve smyslu ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
platném ke dni zahájení zadávacího řízení (dále jen jako „ZZVZ") s názvem „Stavba č. 3145 

TV Vinoř, et. 0012 ČOV Vinoř; Aktualizačni studie etapizace díla a optimalizace 

investičních prostředku", a rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele č. j. MHMP 

1140190/2020 ze dne 22.7.2020.

1.1.

Stránka 2 z 13



1.2. Účelem (cílem) smlouvy je na základě podkladu uvedených v příloze Č. 1 této smlouvy 

vypracovat Urbanisticko-dopravní studii etapizace díla a optimalizaci investičních 
prostředku.

Na práva a povinnosti neupravené smlouvou se užije právní úprava ustanoveni zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném zněni (dále jen jako „OZ"), a tomuto právu 
či povinnosti odpovídající zvláštní právní předpis.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v úvodu smlouvy jsou v souladu se skutečností 
v době uzavřeni smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že je držitelem platného oprávněni k podnikání podle zvláštního 

zákona (živnostenské oprávněni), a to alespoň v rozsahu potřebném k realizaci předmětu 
smlouvy.

Smluvní strany se zavazují, že změny údajú uvedených v úvodu smlouvy oznámí bez 

prodlení opačné smluvní straně.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele a jeho stavbu 
č. 3145 TV Vinoř, et. 0012 ČOV Vinoř, Aktualizační studie etapizace díla a optimalizace 

investičních prostředku dále vymezený předmět plněni (dále jen jako „dílo") a objednatel se 

zavazuje dílo převzít a zaplatit dále dohodnutou cenu.

Dílem se rozumí zhotovení aktualizační studie ČOV Vinoř, rozděleni koncepce do dvou 

samostatných etap.

Podrobné požadavky objednatele na předmět smlouvy jsou dále uvedeny v příloze č. 1 této 
smlouvy.

Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu náleží od počátku objednateli. Nebezpečí škody 
na zhotovovaném díle nese zhotovitel, a to až do okamžiku předání a převzetí díla bez vad 

a nedodělku.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

III. Plněni předmětu smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy řádně, včas a s náležitou odbornou péči 
(se znalosti a pečlivosti, která je s jeho povoláním nebo stavem spojena) a objednatel se mu 
k tomu zavazuje poskytnout náležitou součinnost, kterou na něm lze spravedlivě požadovat.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v množství a kvalitě dohodnuté ve smlouvě, jinak 

v kvalitě, která odpovídá účelu smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje dílo objednateli předat i v otevřeném upravitelném zdrojovém 
elektronickém formátu, který umožni jeho další užití, dopracování či úpravu.

Smluvní strany stanovují tyto zásady provádění plněni předmětu smlouvy

Stránka 3 z 13

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.



výrobní výbory budou probíhat alespoň lx měsíčně na území hlavního města Prahy, 
přičemž místo jednáni obstarává na své náklady zhotovitel;

zhotovitel se zavazuje účastnit výrobních výboru osobně;

a)

b)

IV. Lhůt)' plněni předmětu smlouvy

Zhotovitel se zavazuje předmět smlouvy provést v následujících lhůtách

vypracování návrhu aktualizační studie definovaného v podrobném zadáni 
k projednání v pracovní skupině definované zadavatelem do 3 měsíců od zveřejněni 
smlouvy v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv,

dopracování studie do 1 měsíce od projednání návrhu dle bodu 4.1.a) v pracovní 
skupině definované zadavatelem.

Zhotovitel se zavazuje plnit předmět smlouvy, resp. veškeré dílčí plněni, pro případ, že tato 
smlouva nestanoví určitou Ihútu, bez zbytečného odkladu.

Lhůty pro převzetí díla nebo jeho částí objednatelem se nezapočítávají do lhút plněni dle 

tohoto článku smlouvy.

4.1.

a)

b)

4.2.

4.3.

V. Místa plnění předmětu smlouvy

Místy plnění jsou

odbor investiční Magistrátu hlavního města Prahy sídlící na adrese Vyšehradská 51, 
Praha 2 - Nové Město, PSČ 128 00 (zejm. osobní jednáni smluvních stran, předáni 
díla);

misto/a konáni výrobního výboru;

Vznikne-li v průběhu plnění předmětu smlouvy potřeba provedeni plněni na jiném než výše 

uvedeném místě, má se za to, že se o místo plněni sjednané podle této smlouvy jedná, je-li na 
územní Hlavního města Prahy, a doprava na něj je tak zahrnuta ve sjednané ceně díla.

5.1.

a)

b)

5.2.

VI. Cena díla a platební podmínky

Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena v souladu s oznámením 

zadavatele o výběru dodavatele veřejné zakázky Č. j. MHMP 1140190/2020 ze dne 22.7.2020 

jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši:

6.1.

480 000,- KčCENA CELKEM BEZ DPH

100 800,- KčDPH

CENA CELKEM VČETNĚ DPH 580 800,- Kč

Stránka 4 z 13



Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění 
zdanitelného plnění.

Zhotovitel je povinen uvádět na fakturách - daňových dokladech za číslem a názvem 

stavby, event. etapy, kontrolní číslo vyznačené na první straně smlouvy. Číslo je umístěno 

vpravo nahoře (razítko) pod označením (KČ). Pokud faktura nebude obsahovat kontrolní 
číslo, bude neuhrazená vrácena zhotoviteli.

Převzetí kompletní aktualizační studie bez závad potvrdí objednatel formou „Protokolu". 
Dnem uskutečněni dílčího zdanitelného plněni je den podpisu „Protokolu".

Na základě potvrzeného „Protokolu" zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad přiloží jeho 

originál s uvedením jména a podpisu předávacího a přejímacího.

Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí obsahovat náležitosti daňového 

dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisu i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:
- údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojeni zhotovitele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečněni zdanitelného plněni
- rozsah a předmět fakturovaného plněni
- číslo smlouvy
- kontrolní číslo (vyznačené vlevo nahoře na první straně smlouvy pod označením KČ)
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)
- razítko a podpis oprávněné osoby zhotovitele, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou 
správnost faktury

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu a údaje uvedené 
v bodě 6.2 tohoto článku, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k odstranění vad nebo k 

doplnění. V takovém případě se začne počítat nová lhúta splatnosti dnem doručení opravené 

či oprávněně vystavené faktury.

Veškeré faktury budou vystaveny ve dvojím vyhotoveni a odeslány na adresu objednatele: 
Hlavni město Praha, Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1. Faktury je možné doručit i osobně 

nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám 2, 110 01 Praha 1 nebo Jungmannova 

35/29,110 00 Praha 1.

Splatnost faktur činí 30 dní od jejího doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den 

odpisu platby z účtu objednatele.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

Stránka 5/13



VII. Odpovědnost za vady a záruční podmínky

Zhotovitel zodpovídá za vady, jež má dílo v době předání a za vady vzniklé po předání, 
jestliže byly způsobeny porušením jeho povinnosti.

Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobené použitím podkladů 

poskytnutých objednatelem, a zhotovitel při vynaloženi veškerého úsilí nemohl zjistit 
jejich nevhodnost anebo na ně upozornil objednatele a ten na jejich použití trval.

Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku vad díla, je objednatel povinen 

bezodkladně po jejich zjištění písemnou formou a způsobem uvedeným v čl. X.10.1 

existenci těchto vad zhotoviteli oznámit, přičemž zhotovitel je povinen písemně 

oznámené tedy reklamované vady díla bezplatné odstranit, a to ve lhúté 30 dnů od 

uplatnění písemné výzvy - reklamace objednatelem.

Pokud zhotovitel vady neodstraní do 60-ti dnů, dává zhotovitel jako autor díla (podléha
li dílo autorskému právu) objednateli výslovný souhlas, aby odstranění vad díla zadal 
jinému subjektu, bez toho, že by zhotovitel na objednateli uplatňoval jakékoliv finanční 
či jiné náhrady v souvislosti se svými autorskými právy. Zároveň se zavazuje objednateli 
uhradit veškerou škodu, která mu vznikne v souvislosti s těmito vadami díla.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

VIII. Smluvní sankce

Zhotovitel je povinen objednateli zaplatit

smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodleni s plněním, a to 

i dílčí části díla;

smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním 

vady díla;

smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení s předáním 

a převzetím, a to i dílčí části díla;

smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každé jiné porušeni této smlouvy, není-li 
v konkrétním ustanovení stanovena sankce odlišně;

Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávkám zhotovitele. V případě, 
že taková pohledávka neexistuje, bude objednatelem vystavena a zhotovitelem bezodkladně 

uhrazena faktura.

Sankčními ujednáními podle smlouvy nejsou dotčena jiná práva objednatele a zhotovitele 
(zejm. právo na náhradu újmy).

8.1.

a)

b)

c)

d)

8.2.

8.3.

Stránka 6 z 13



IX. Autorské dilo a licence k jeho užití

Pokud v důsledku realizace díla dle této smlouvy dojde ke vzniku autorského díla ve smyslu 
zákona Č. 121/2000 Sb., autorského zákona, v platném zněni, přechází převoditelná autorská 

práva zhotovitele, jeho zaměstnanců a poddodavatelů v níže uvedeném rozsahu na 

objednatele, a to dnem předání a převzetí díla, a to i jeho části. Svolení k užiti díla pro účely 

této smlouvy uděluje zhotovitel objednateli jako výhradní.

Objednatel je oprávněn bez místního a časového omezení upravit či měnit shora popsané 
autorské dilo nebo jeho část takovým způsobem, který podstatně nesníží hodnotu díla. 
V rámci poskytnuté licence je objednatel mj. oprávněn užit shora popsané dílo či jeho část k 

zhotoveni studie; 
zhotovení DÚR;
provedení inženýrské činnosti pro vydání územního rozhodnutí; 
zhotovení DSP;
provedeni inženýrské činnosti pro vydání stavebního povolení; 
zhotovení DSJ;
provedení inženýrské činnosti pro vydáni společného povolení; 
zhotovení studie změny stavby;
zhotovení projektové dokumentace změn stavby před jejím dokončením; 
zhotovení dokumentace pro výběr zhotovitele;
zhotoveni jiné dokumentace nezbytné pro provedeni stavby jakožto rozmnoženiny 

autorského díla; 
provedení stavby samé;
marketingovým potřebám prezentace díla veřejnosti, výstavách či jednotlivě u třetích 
osob v jakékoliv formě zachycené na jakémkoliv nosiči, a to i maketě; a 

pořízeni jiných rozmnoženin a napodobenin díla nežli stavbou samou, a to trvale 
nebo dočasně jakýmikoliv prostředky a v jakékoliv formě, za podmínky, že nebude 

takové užití v rozporu se smyslem a účelem této smlouvy a v rozporu s dobrými 
mravy.

Pokud by autorská práva náležela třetím osobám, zajistí zhotovitel jejich svoleni k převodu 

autorských práv stejného rozsahu a písemné vyhotoveni takového svolení předá objednateli 
při předání a převzetí díla. V případě uplatnění jakýchkoliv nároku třetích osob vůči 
objednateli z titulu porušení autorských práv, poskytne zhotovitel objednateli bezplatně 

veškerou požadovanou součinnost a uhradí objednateli veškeré náklady, vyplývající 
z úspěšného uplatnění nároků třetích osob, a to v plné výši.

Zhotovitel poskytuje osobě objednatele (podřízené osoby, osoby s majetkovou účastí 
objednatele) právo dilo užít ve stejném rozsahu, jako jej poskytuje objednateli samotnému. 
Osoba objednatele ani objednatel není povinen převoditelná práva využít.

Cena za převod autorských práv (odměna autorovi) je součástí ceny díla uvedené v této

9.1.

9.2.

a)
b)
c)
d)
e)

0
8)
h)
i)

j)
k)

1)
m)

n)

9.3.

9.4.

9.5.
ive

Stránka 7 z 13



X. Ostatní a závěrečná ustanovení

10.1. Nestanoví-li tato smlouva jinak, doručuji se veškeré písemnosti na adresu objednatele nebo 

zhotovitele uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně 
adresy některé ze smluvních stran, je povinna tato smluvní strana neprodlené písemně 

oznámit druhé smluvní straně tuto změnu, a to způsobem uvedeným v tomto Článku.

Nebvl-li objednatel nebo zhotovitel na uvedené adrese zastižen, písemnost se 

prostřednictvím poštovního doručovatele uloží na poště. Nevyzvedne-li si účastník zásilku 
do deseti kalendářních dnů od uloženi, považuje se poslední den této lhuty za den doručení.

10.2. Smluvní strany si nepřeji, aby nad rámec výslovných ustanoveni smlouvy byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními 
stranami či zvyklosti zachovávaných obecně či v odvětví týkající se předmětu plněni 
smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní 
strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních 

zvyklostí či praxe.

10.3. Práva smluvních stran vyplývající ze smlouvy či jejího porušeni se promlčuji ve lhutě 10 let 
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

10.4. Smlouva obsahuje úplné ujednáni o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost smlouvy. 
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o smlouvě ani projev učiněný po uzavření 
této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními smlouvy 

a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

10.5. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni uzavřeni 
smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavřeni smlouvy. 
Kromě ujištěni, která si smluvní strany poskytly ve smlouvě, nebude mít žádná ze smluvních 
stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou 

najevo a o kterých neposkytla protější smluvní strana informace při jednání o smlouvě. 
Výjimkou budou případy, kdy daná smluvní strana úmyslně uvedla protější smluvní stranu 

ve skutkový omyl ohledně předmětu smlouvy.

10.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 

o celém jejím obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

10.7. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvní stran.

10.8. Smluvní vztah lze také ukončit

písemnou výpovědi objednatele s 3mésíční výpovědní dobou, a to i bez uvedení 
důvodu,

a)

Stránka 8 / 13



písemnou výpovědí zhotovitele s 3měsíční výpovědní dobou, a to v případě, že 

zhotovitel neobdrží od objednatele pokyn k byť dílčímu plnění ze smlouvy nejméně 
po dobu 5 let od okamžiku ukončení posledního plnění nebo uzavření smlouvy, 
nebylo-li plněno vůbec.

Výpovědní doba začíná běžet dnem následujícím po dni doručeni výpovědi druhé smluvní 
straně.

Timto ustanovením nejsou dotčeny zvláštní důvody ukončení smluvního závazku stanovené 

obecnými či zvláštními právními předpisy.

Neplatnost některého ustanovení smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy.

10.10. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé z této smlouvy primárné smírnou 

cestou. Všechny spory vyplývající z této smlouvy a s touto smlouvou související, a to včetně 

sporů týkajících se její platnosti, se budou řešit u věcně a místě příslušného soudu v České 

republice. Smluvní strany se dohodly na tom, že v rozsahu, ve kterém to připouští právní 
předpisy, je místně příslušným soudem ve všech případech soud objednatele.

10.11. Smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými a oběma smluvními stranami 
odsouhlasenými dodatky.

10.12. Smluvní strany výslovně souhlasí, aby smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 

(CES) vedené objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselném označeni smlouvy, datech podpisu a plný text 
smlouvy. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

10.13. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami (poslední z nich).

10.14. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

10.15. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, zajistí objednatel.

10.16. Smluvní strany berou na vědomi, že tato Smlouva obsahuje jejich osobní údaje, a ujedná vající 
si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu 

osobních údajů upravuje Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění 
pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajú v této Smlouvě obsažených se řídi timto 
nařízením.

b)

10.9.

Stránka 9/13



10.17. Smluvní strany vc smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si 
sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v této smlouvě 

žadatelům.

10.18. Smluvní strany smlouvu vyhotovují v 8 stejnopisech s platnosti originálu, přičemž zhotovitel 
obdrží 2 stejnopisy a objednatel 6 stejnopisů.

Doložka o svěření pravomoci k uzavřeni Smlouvy

10.19. Pravomoc k uzavření této Smlouvy bez předchozího schválení Radou hlavního města Prahy 

je založena usnesením Rady hlavního města Prahy č. 330, k návrhu na svěření 
nevyhrazených pravomoci Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, ze dne 17. 2.2020

10.20. Přílohy smlouvy:

příloha č. 1: Podrobné zadáni

příloha č. 2: Složeni realizačního týmu objednatele

příloha č. 3: Složení realizačního týmu zhotovitele

Zhotovitel / Za zhotovitele: 

V Brně dne -V.

Za objednatele:

V Praze dne r)0 7 -09- 2020

Ing. Josef Šebek, MBA

jednatel společnostipove

Magistrátu hlavního města Prahy

Stránka 10 / 13



Příloha č. 1 smlouvy - Podrobné zadání

Zdůvodněni — cil studie:
Konečná kapacita zrekonstruované ČOV Vinoř byla uvažována v minulých letech na základě 
generelu odvodnění a prognóz vývoje populace a připojení z okolních obcí první dekády třetího 
tisíciletí 21 000 EO. Vzhledem k současnému trendu lze očekávat v horizontu 10 let nezbytnost 
čistění odpadních vod s populačním ekvivalentem max. 12 500 EO.
Proto bylo investorem rozhodnuto o etapizaci celé rekonstrukce do 2 časově oddělených etap. První 
etapa na očekávaný populační ekvivalent 12 500 EO s realizací do konce roku 2022, druhá etapa 
bude realizována až podle vývoje a případného nárůstu připojených EO nad kapacitu po dokončení 
1. etapy.
Cílem studie je navrhnout na základě navržené koncepce dokumentace ke stavebnímu povoleni a 
platného stavebního povoleni 2 postupné etapy, včetně případné aktualizace dílčích procesů celé 
čistírenské linky.

Předmět plnění studie:
Předmětem plněni studie je:

Rozděleni koncepce rekonstrukce ČOV Vinoř do dvou samostatných etap;
Podmínkou je udržení provozu existující ČOV do dokončeni a zprovozněni 1. etapy 
rekonstrukce, následné odpojení současné vodní linky (aktivace, dosazovací nádrže) bez 
jejich demolice a odstranění vodní linky;
Součástí 1. etapy bude vybudování nové aktivační kapacity na 12 500 EO (dle původní DSP), 
dále vybudování pouze nezbytné úpravy mechanického předčištění pro rozsah odpadních 
vod 1. etapy;
Součástí studie bude aktualizace kalového hospodářství s cílem dobudování pouze do 
kapacity likvidující kaly koncepci dle původního DSP, ale jen pro kapacitu 12 500 EO, a 
následné dobudování kalového hospodářství na případnou kapacitu 2. etapy, tedy celkem 
na 21 000 EO;
V 1. etapě minimalizovat jakékoliv investice do ČOV, jež nebudou pro její plnou funkčnost 
po dokončení 1. etapy nezbytné;
Součástí studie bude aktualizace chemicko-technologického návrhu rozdělená na obě etapy 
a případně aktualizace hydraulického profilu průtoku odpadních vod pro obě etapy 
odděleně;
Součástí bude aktualizace odhadu investiční náročnosti v současných cenách pro obě etapy 
odděleně alespoň ve sdružených položkách dosažitelných z existující rozpracované 
dokumentace DSP - nová studie.

Výstupem studie bude:
Technická zpráva s popisem obou etap
Situace dokladující etapizaci (koordinační i jednotlivé etapy samostatně) 
Podélné profily průtoku odpadní vody pro obě etapy odděleně 
Bloková schémata pro obě etapy odděleně 
Odhad nákladů pro obě etapy odděleně

Stránka 11 / 13



příloha č. 2 smlouvy: Složení realizačního týmu objednatele

Složení realizačního týmu objednatele

A. Vedoucí pracovník objednatele

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

B. Zástupce vedoucího pracovníka objednatele

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

Stránka 12/13



příloha č. 3 smlouvy: Složení realizačního týmu zhotovitele

Složení realizačního týmu zhotovitele

A. Hlavní inženýr projektu (HIP)

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

B. Projektant vodohospodářské části

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

C. Projektant strojně technologické Části

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

D. Projektant stavební části

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

Stranka 13 / 13


